
件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

佐賀支部における事務用ｷｬﾋﾞﾈｯﾄの購入 令和3年7月2日
1,622,500円
（税込額）

一般競争入札 令和3年8月21日
全国健康保険協会

佐賀支部
株式会社　服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ケ里町吉田2007

令和4年度生活習慣病予防健診、特定
健康診査の案内等発送に係る封入封
緘業務委託契約

令和3年10月22日

①＠36.40円
②＠14.05円
③＠38.90円
④＠5,277.67円

一般競争入札 令和4年3月31日
全国健康保険協会佐賀
支部が指定する場所

九州総合サービス株式会社
福岡県福岡市博多区美野島3丁目1番28号

予定数量
①事業所あてに送付する生活習慣病予防健診対象者一覧等の封入封緘：12,000件
②被扶養者（個人）あてに送付する特定健康診査受診券等の封入封緘：35,000件
③任意継続被保険者（個人）あてに送付する生活習慣病予防健診案内等の封入封緘：
2,500件
④生活習慣病予防健診実施機関あてに送付する健診関係資料の封入封緘：43件
予定額（税込額）：1,378,014円

佐賀支部における事務用椅子の購入 令和3年11月8日
1,036,200円
（税込額）

一般競争入札 令和3年12月28日
全国健康保険協会

佐賀支部
中島商事株式会社 佐賀支店
佐賀県佐賀市鍋島一丁目8番7号

事業者健診結果データ取得及び健診結果
データ電子化にかかる業務委託

令和3年11月26日

①＠740円
②＠400円
③＠2,000円
④＠330円
⑤＠79,200円

一般競争入札 令和4年3月31日
全国健康保険協会佐賀
支部が指定する場所

テルウェル西日本株式会社
福岡県福岡市博多区上川端町13-8

予定数量
①文書による健診結果データ取得勧奨：200件
②電話による健診結果データ取得勧奨：200件
③訪問による健診結果データ取得勧奨：100件
④健診結果データ（紙媒体）の電子データ化：3,000件
⑤管理（固定費（月次報告、施設費、通信費等））：5ヶ月
予定額（税込額）：1,995,400円

令和4年度生活習慣病予防健診・特定健康
診査の勧奨等に係る印刷製造等業務委託

令和3年12月16日

①＠2.50円
②＠4.70円
③＠1.85円
④＠1.85円
⑤＠2.60円
⑥＠5.00円
⑦＠5.00円
⑧＠31.00円
⑨＠9.00円
⑩＠1.40円

一般競争入札 令和4年3月31日
全国健康保険協会佐賀
支部が指定する場所

株式会社　佐賀印刷社
佐賀県佐賀市高木瀬西六丁目11番7号

予定数量
①事業主あて送付書：13,000枚
②生活習慣病予防健診受診利用勧奨チラシ：13,000枚
③保健指導情報の共同利用の連絡チラシ（事業主様）：13,000枚
④従業員様への受診勧奨について（お願い）：13,000枚
⑤被扶養者あて送付書：36,000枚
⑥健診実施機関一覧表：36,000枚
⑦集団健診のご案内：36,000枚
⑧生活習慣病予防健診（任意継続）送付用封筒：3,000枚
⑨任意継続加入者あて送付書：3,000枚
⑩共同利用文書（健診機関/本人用）：69,000枚
予定額（税込額）：893,090円

全国健康保険協会佐賀支部における入退
室管理システム等の購入・設置工事一式

令和4年1月24日
2,970,000円
（税込額）

一般競争入札 令和4年3月18日
全国健康保険協会

佐賀支部

セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前一丁目5番1号

令和3年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

　全国健康保険協会 佐賀支部
　企画総務部長 　 田島　浩一
　佐賀県佐賀市駅南本町6-4

（令和4年3月末現在）


